
COMUNA  BUCERDEA GRANOASA

BUCERDEA GRANOASA

NR. 

BUGET VENITURI PROPRII

 

DENUMIREA INDICATORILOR
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SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 38.000 5.000 3.000 6.000 24.000

TOTAL VENITURI 2 00.01 38.000 5.000 3.000 6.000 24.000

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 1.000 5.000 3.000 6.000 -13.000

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 1.000 5.000 3.000 6.000 -13.000

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 5 00.09 1.000 5.000 3.000 6.000 -13.000

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 6 33.10 18.000 5.000 3.000 6.000 4.000

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 7 33.10.50 18.000 5.000 3.000 6.000 4.000

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 8 37.10 -17.000 0 0 0 -17.000

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii  de dezvoltare a bugetului local 9 37.10.03 -17.000 0 0 0 -17.000

IV. SUBVENTII 10 00.12 37.000 0 0 0 37.000

Subventii de la alte administratii 11 43.10 37.000 0 0 0 37.000

Subventii pentru institutii publice 12 43.10.09 37.000 0 0 0 37.000

TOTAL CHELTUIELI 13 49.10 160.900 0 37.900 33.000 36.000 54.000

CHELTUIELI CURENTE 14 01 160.900 0 37.900 33.000 36.000 54.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 15 20 160.900 0 37.900 33.000 36.000 54.000

CHELTUIELI DE CAPITAL 16 70 0 0 0 0 0 0

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 17 64.10 160.900 0 37.900 33.000 36.000 54.000

Cultura, recreere si religie 18 67.10 160.900 0 37.900 33.000 36.000 54.000

CHELTUIELI CURENTE 19 01 160.900 0 37.900 33.000 36.000 54.000

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 20 160.900 0 37.900 33.000 36.000 54.000

CHELTUIELI DE CAPITAL 21 70 0 0 0 0 0 0

Din total capitol

Servicii culturale 22 67.10.03 160.900 0 37.900 33.000 36.000 54.000

Camine culturale 23 67.10.03.07 160.900 0 37.900 33.000 36.000 54.000

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 24 96.10 0 0 0 0 0 0
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REZERVE 25 97.10 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 26 98.10 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 27 99.10 122.900 0 32.900 30.000 30.000 30.000

SECTIUNEA DEZVOLTARE

SECTIUNEA DEZVOLTARE 1 17.000 0 0 0 17.000

TOTAL VENITURI 2 00.01 17.000 0 0 0 17.000

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 17.000 0 0 0 17.000

C. VENITURI NEFISCALE 4 00.07 17.000 0 0 0 17.000

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 5 00.09 17.000 0 0 0 17.000

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 6 37.10 17.000 0 0 0 17.000

Varsaminte din sectiunea de functionare 7 37.10.04 17.000 0 0 0 17.000

TOTAL CHELTUIELI 8 49.10 17.000 0 0 0 0 17.000

CHELTUIELI CURENTE 9 01 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 10 70 17.000 0 0 0 0 17.000

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 11 71 17.000 0 0 0 0 17.000

Reparatii capitale aferente activelor fixe 12 71.03 17.000 0 0 0 0 17.000

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 13 64.10 17.000 0 0 0 0 17.000

Cultura, recreere si religie 14 67.10 17.000 0 0 0 0 17.000

CHELTUIELI CURENTE 15 01 0 0 0 0 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL 16 70 17.000 0 0 0 0 17.000

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 17 71 17.000 0 0 0 0 17.000

Reparatii capitale aferente activelor fixe 18 71.03 17.000 0 0 0 0 17.000

Din total capitol

Servicii culturale 19 67.10.03 17.000 0 0 0 0 17.000

Camine culturale 20 67.10.03.07 17.000 0 0 0 0 17.000

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 21 96.10 0 0 0 0 0 0

REZERVE 22 97.10 0 0 0 0 0 0

EXCEDENT 23 98.10 0 0 0 0 0 0

DEFICIT 24 99.10 0 0 0 0 0 0


